
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo n° 005/2021 
Dispensa n° 005/2021 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: W6 Comunicação Ltda. 
Logradouro: Av. Governador Valadares, nº 409 - Fundos 
Cidade: Bicas/MG Cep: 36.600-000 
CNPJ: 15.644.385/0001-05 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de 
comunicação digital, devidamente registrada no órgão competente, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Bicas 

 Publicação dos atos oficiais, balancetes e trabalho dos vereadores da 
Câmara Municipal de Bicas. 
 

Valor Total: R$ 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais). 
 
Vigência: 12 (doze) meses  

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0006 

Data da Assinatura: 01/02/2021.  

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 
 


